[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 198
                                                         Дата принятия 28 декабря 2016 г.
	О внесении изменений
в Генеральный план
города Березники,                      утвержденный решением       Березниковской
городской Думы
от 31.01.2006 № 63

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 15 и 36 Устава муниципального образования «Город Березники», в связи с поступлением предложений о внесении изменений в Генеральный план города Березники, утвержденный решением Березниковской городской Думы от 31 января 2006 г. № 63, с учетом результатов публичных слушаний  от 25 ноября 2016 г.
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в Генеральный план города Березники, утвержденный решением Березниковской городской Думы от 31 января 2006 г.         № 63, следующие изменения:

1.1.раздел 6 приложения 1 после абзаца:

«Территории, благоприятные для освоения, имеют преимущественное распространение на правобережье р. Камы.»

дополнить абзацем следующего содержания:

«Схема возможного развития территории г. Березники с учетом подрабатываемых территорий (масштаб 1:25000) и Схема возможного развития территории г. Березники с учетом подрабатываемых территорий (масштаб 1:10000) включены в составе Схемы функционального зонирования территории.»;
1.2.Схему функционального зонирования территории дополнить Схемой возможного развития территории г. Березники с учетом подрабатываемых территорий (масштаб 1:25000) и Схемой возможного развития территории г. Березники с учетом подрабатываемых территорий (масштаб 1:10000) согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2.Положения Генерального плана города Березники, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 31 января 2006 г. № 63, действуют в части, не противоречащей внесенным изменениям.

3.Опубликовать настоящее решение и приложения 1, 2, указанные в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего решения, в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

2